
 
ПУБЛІЧНИЙ ДОГОВІР (ОФЕРТА)  

про надання послуг з користування сайтом  
 

Цей договір є офіційною та публічною пропозицією укласти договір про надання послуг 
з користування сайтом, що розміщений у мережі інтернет за адресою: 
https://www.so.in.ua/. Даний договір є публічним, тобто відповідно до статті 633 
Цивільного кодексу України, його умови є однаковими для всіх незалежно від їх статусу 
(фізична особа, юридична особа, фізична особа-підприємець) без надання переваги 
одному користувачу перед іншим. Шляхом укладення цього Договору користувач у 
повному обсязі приймає умови та порядок оформлення, замовлення послуг, оплати 
послуг, тощо.  
 
Даний Договір (надалі – «Угода») адресована особам користувачам інформаційно-
телекомунікаційної системи, доступної за адресою: https://www.so.in.ua/. (надалі so.in.ua)  

Власником майнових прав на so.in.ua, в тому числі для її адміністрування та надання 
доступу до системи є Товариство з обмеженою відповідальністю «ГЛОБАЛЬНІ ШВИДКІ 
РІШЕННЯ», ідентифікаційний код юридичної особи 43936927. 

Ця Угода є договором приєднання в розумінні ст. 634 Цивільного кодексу України. 
Використання so.in.ua вважається безумовним прийняттям (акцептом) цієї Угоди. 

                                                                     
Терміни 

 
so.in.ua  програмна продукція - створена для організації процесу надання різних послуг 
(медичних, юридичних, тощо), доступ до якої здійснюється за допомогою веб-сайту, 
розміщеного в мережі Інтернет за адресою: : https://www.so.in.ua/, яка надається для 
особистого використання користувачам. 
 
Користувач — фізична особа, що має повну цивільну дієздатність та використовує 
so.in.ua, незалежно від наявності або відсутності у неї облікового запису. 
 
Обліковий запис — інформація про користувача й даних авторизації (номер телефону, 
логін, пароль, тощо) внесених користувачем у so.in.ua під час реєстрації та протягом 
використання системи. 
 
«ЯК Є» або ««AS IS», згідно з цією умовою, надавач послуг з користування сайтом – ТОВ 
«ГЛОБАЛЬНІ ШВИДКІ РІШЕННЯ», відмовляється від надання та не надає, будь-яких 
гарантій чи підтверджень щодо програмної продукції  so.in.ua  що створена для 
організації процесу надання різних консультаційних послуг . Зокрема, надавач послуг не 
гарантує і не заявляє, що програмна продукція буде працювати без збоїв чи помилок, 
тощо або що дефекти, тощо в програмному забезпеченні можуть бути виправлені або 
будуть виправлені. 

 
Загальні умови використання so.in.ua  

 
Користуватися so.in.ua можуть користувачі, що прийняли умови даної Угоди, актуальна 
редакція якої розміщена за адресою https://www.so.in.ua/, а також інші договори та згоди, 
про які користувачі обов’язково повідомляються з можливістю ознайомитися зі змістом 
таких документів та прийняти рішення про подальше використання або відмову від їх 
використання .  

 
Перед використанням so.in.ua користувач зобов'язаний ознайомитися з Угодою та 
прийняти її умови.  

https://www.so.in.ua/
https://www.so.in.ua/
https://www.so.in.ua/
https://www.so.in.ua/


 
Користувач має можливість зареєструватися у so.in.ua створивши особистий обліковий 
запис або зареєструвати особу, для якої він є законним представником (діти, особи, щодо 
яких встановлено піклування чи опіку тощо).  
 
Реєстрація в so.in.ua можлива лише за умови надання згоди користувачем на обробку 
його персональних даних (або персональних даних особи, законним представником якої 
він є).  

Умови цієї Угоди поширюються на всіх без виключення користувачів so.in.ua як 
зареєстрованих так і не зареєстрованих.   

Якщо користувач не погоджується з умовами цієї Угоди, він має відмовитись від 
використання so.in.ua. та не використовувати.  

Можливості so.in.ua 

so.in.ua призначена для організації процесу надання різних консультаційних послуг 
(медичних, юридичних, тощо). 

Звертаємо увагу, що ми не приймаємо безпосередньої участі у наданні послуг. 

ТОВ «ГЛОБАЛЬНІ ШВИДКІ РІШЕННЯ» лише надає майданчик, який за бажанням 
обох сторін може використовуватися для комунікації між надавачами послуг 
(консультантами) та Вами як отримувачем цих послуг.  

Ви самостійно обираєте сервіси so.in.ua які бажаєте використовувати.  

У so.in.ua зберігається лише інформація, яка була внесена до системи Вами особисто (в 
тому числі дії, вчинені Вами у системі), або надавачами послуг, до яких Ви звернулися 
та які використовують so.in.ua . 
 
Вся інформація, розміщена у so.in.ua носить виключно довідковий та 
інформаційний довідковий характер. 
 
 - so.in.ua -  співпрацює з надавачами послуг. За допомогою - so.in.ua - вони надають 
інформацію про себе, свій графік роботи, доступні послуги тощо. Ми, зі свого боку, 
надаємо платформу для комунікації надавача послуг з отримувачем послуг та не 
впливаємо і не можемо впливати на Ваші відносини з ними.  
 
у  so.in.ua доступна можливість отримати онлайн консультаційні послуги  so.in.ua не 
надає, не впливає та не контролює надання онлайн консультацій, а лише забезпечує 
функціонування зручної платформи для Вашої комунікації  so.in.ua не несе 
відповідальності за терміни, зміст, актуальність та якість надання онлайн консультацій, 
а також за можливі негативні наслідки, збитки, шкоду заподіяну внаслідок надання 
послуг, ненадання чи неналежного надання онлайн консультацій. Онлайн консультації 
доступні лише для зареєстрованих та авторизованих користувачів, які погоджуються з 
умовами даної угоди.   
 
Умови і особливості використання цих та інших сервісів також можуть зазначатися 
у https://www.so.in.ua/ на окремих сторінках та у повідомленні про обробку персональних 
даних.  
 
Інформація про користувача (його представника) зберігається у so.in.ua лише  у випадку 
створення облікового запису і вноситься користувачем особисто, надавачем послуг або 
особами, до яких звернувся користувач (його представник) для отримання послуг. З цих 
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відомостей може формуватися електронна картка користувача (його представника) чи 
інша електронна документація. Всі випадки використання або передачі такої інформації 
детально викладені у повідомленні про обробку персональних даних.  
 

Права та обов'язки користувача so.in.ua    

Внесення неправдивої або неточної інформації у систему може мати негативні наслідки 
для користувачів (їх представників). Ми закликаємо Вас бути відповідальними та негайно 
припинити використання - so.in.ua - якщо Ви не готові виконувати викладені нижче умови:   
 
Користувач so.in.ua гарантує, що ним будуть вноситись в so.in.ua  виключно правдиві та 
актуальні дані;  

Користувач підтверджує, що надана чи внесена інформація правдива та розуміє можливі 
негативні і небезпечні наслідки у разі внесення неправдивих відомостей; 

інформація внесена у  so.in.ua , буде підтримуватись користувачем у актуальному стані. 
 
Користувач зобов’язаний вжити всі можливі заходи для збереження у таємниці паролів 
для входу до свого облікового запису на порталі so.in.ua . 
 
Користувач підтверджує, що він несе повну відповідальність за дії, які вчиняються в  
so.in.ua з використанням обраних ним засобів автентифікації (в тому числі номеру 
телефону, паролів, одноразових паролів та слів-паролів, тощо); 
 
будь-які дії, здійснені з використанням облікового запису користувача та/або його логіна 
й пароля, внесеного номеру телефону, вважаються здійсненими цим користувачем; 
 
у випадку припинення використання  so.in.ua , користувач негайно подає заяву про 
видалення персональних даних шляхом відправки листа на нашу електронну пошту 
вказану на сайті або через форму зворотного зв’язку у https://www.so.in.ua/ , або шляхом 
подачі заяви у паперовому вигляді листом (на адресу вул. Осипенка, 23, м. Ужгород, 
Закарпатська обл., 88017, Україна) .  
 
Якщо користувач вважає, що у   so.in.ua  наявна інформація, що порушує його права 
(його представника), користувач зобов'язаний повідомити про це ТОВ “«ГЛОБАЛЬНІ 
ШВИДКІ РІШЕННЯ»” і надати інформацію, яка підтверджує таке порушення.  
 
Якщо нами буде отримано інформацію, про внесення у систему недостовірної 
інформації, порушення при використанні so.in.ua  цієї Угоди, ТОВ «ГЛОБАЛЬНІ ШВИДКІ 
РІШЕННЯ» залишає за собою право без попереднього повідомлення заблокувати та 
видалити обліковий запис. 
 
Для забезпечення роботи so.in.ua   ми можемо вводити обмеження щодо певних дій 
користувачів або їх кількості (наприклад, кількість записів на консультацію протягом 
одного дня тощо). 
 
ТОВ «ГЛОБАЛЬНІ ШВИДКІ РІШЕННЯ» не несе жодної відповідальності за зміст 
інформації, внесеної до системи у so.in.ua самим користувачем або особами, до яких 
звернувся користувач для отримання послуг та які використовують so.in.ua.   
 
ТОВ «ГЛОБАЛЬНІ ШВИДКІ РІШЕННЯ» надає послугу «ЯК Є» (“AS IS”) та не відшкодовує 
збиток, прямий або непрямий, заподіяний користувачеві, надавачу послуг або третім 
особам у результаті використання або невикористання, у тому числі неможливості 
використання  системи so.in.ua. 
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Інші умови 

ТОВ «ГЛОБАЛЬНІ ШВИДКІ РІШЕННЯ»  має право вносити зміни в дану Угоду. Усі внесені 
до Угоди зміни будуть доступні у вигляді нової редакції Угоди, розміщеної на сайті 
https://www.so.in.ua/ або у мобільному додатку.  

Усі зміни до Угоди набувають чинності з моменту їх публікації на 
сайті https://www.so.in.ua/. 
 
Використовуючи  so.in.ua   користувач підтверджує свою згоду з умовами Угоди в 
редакції, що діє на момент використання  so.in.ua .  
 
Внесення у  so.in.ua номеру телефону або інших засобів зв’язку означає надання 
користувачем ТОВ «ГЛОБАЛЬНІ ШВИДКІ РІШЕННЯ» права надсилати йому 
інформаційні повідомлення, тобто дзвінки, СМС, e-mail, повідомлення у Viber та інших 
месенджерах тощо.  
 

Використання cookies та статистична інформація 
 
Для Вашої зручності so.in.ua використовує cookies. Cookies — це невеликі текстові 
файли, які зберігаються під час відвідування Вами майже всіх веб-сторінок. Ці дані не 
можуть бути пов’язані з окремими користувачами, оскільки вони збираються анонімно. 
 
Ці дані, необхідні для більш зручного використання so.in.ua, налаштування параметрів 
конфіденційності, безпечного пошуку, заповнення форм для полегшення реєстрації 
нових послуг та захисту Ваших даних.  
 
За допомогою cookie ми збираємо статистичну інформацію про використання so.in.ua, 
поліпшуємо користувацьке середовище, відстежуємо використання послуг або 
інструментів в онлайн форматі, кількість відвідувань та джерела трафіку. 
 
Вся інформація, яку збирають файли cookie, є загальною по аудиторії, тобто дані не 
персоналізовані і 100% анонімні. 
 
Після надання користувачем попередньої згоди, ми можемо використовувати рекламні 
ідентифікатори – унікальні змінні ідентифікатори для реклами. Такий ідентифікатор не 
пов’язаний з жодною персональною інформацією або постійними ідентифікаторами 
пристрою (наприклад, з ідентифікатором SSAID, MAC-адресою, кодом IMEI тощо). 
 
Користуватися so.in.ua можливо також без використання файлів cookie. Ви можете їх 
вимкнути в будь-який момент у Вашому пристрої або налаштувати відповідно до Ваших 
потреб. Рекламний ідентифікатор може бути скинутий Вами в будь який момент в 
налаштуваннях системи Вашого пристрою. 
 
Будь-які статистичні відомості, що нами збираються, є повністю анонімними та 
виключають можливість ідентифікації осіб, відомості про активність яких могла 
потрапити до такої статистики. 
 

Оплата та повернення коштів 
 

Ми надаємо користувачам послугу у вигляді доступу до сервісів, що розміщені в мережі 
інтернет за адресою: https://www.so.in.ua/ - які є платними. 
 
Користувач як замовник послуг, має право на повернення коштів, що оплачені та 
надійшли на рахунок надавача послуг, за замовлені але не надані послуги на сайті 
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https://www.so.in.ua/, шляхом направлення письмової заяви в електронній формі на 
адресу: refund@so.in.ua, у наступному порядку: 
• У разі відмови користувача, як замовника послуг, від отримання фактично 
оплачених послуг, але не менше ніж за 24 (двадцять чотири) години до моменту початку 
їх фактичного надання. Кошти повертаються протягом 5-10 робочих днів, у тій формі 
оплати, у якій була здійснена розрахункова операція. У разі відмови користувача - 
замовника послуг, менше ніж за 24 (двадцять чотири) години до моменту фактичного 
надання послуг, кошти не повертаються. Повернення коштів здійснюється на рахунок з 
якого кошти надійшли, при цьому сплата всіх необхідних банківських комісій чи інших 
платежів та зборів, які підлягають оплаті за проведення банком процедури повернення 
коштів, вираховуються з суми яку необхідно повернути користувачу – як замовнику 
послуг, тобто користувачу повертаються кошти за мінусом банківських комісій чи інших 
платежів та зборів за повернення коштів. 
 

ФОРС-МАЖОР 
  
Сторони звільняються від відповідальності за невиконання та/або неналежне виконання 
зобов’язань за цим Договором при виникненні обставин непереборної сили, таких як: 
прийняття державними органами нормативно-правових актів, що суттєво 
перешкоджають виконанню Договору, війни, землетруси, повені, пожежі, тайфуни, 
урагани, вірусні атаки на програмне забезпечення, масові захворювання (епідемії, 
епізоотії), обмеження перевезень, заборона торговельних операцій з окремими країнами 
внаслідок застосування міжнародних санкцій, а також при виникненні інших подібних 
обставин, які не залежать від волі Сторін (надалі – “Форс-Мажорні Обставини”). 
 
Сторона, що піддалася впливу обставин непереборної сили, зобов‘язана повідомити про 
це іншу Сторону, протягом п’яти днів з дня настання таких обставин. 
 
У випадках настання Форс-Мажорних Обставин строк виконання Сторонами зобов’язань 
за цим Договором подовжується пропорційно часу, протягом якого діють такі Форс-
Мажорні Обставини та/або їх наслідки. 
 
Сторона, що посилається на дії Форс-Мажорних Обставин, на підтвердження такого 
впливу зобов’язана надати документ, виданий компетентним державним органом або 
відповідною торгово-промисловою палатою або її відділенням. 
 
Якщо Форс-мажорні обставини тривають більше шести місяців, кожна зі Сторін вправі 
розірвати цей Договір, повернувши іншій Стороні все майно чи грошові кошти, що були 
наперед отримані для виконання цього Договору до кінця строку його дії. При цьому 
жодна із Сторін не має права вимагати від іншої відшкодування можливих збитків. 
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ТОВ «ГЛОБАЛЬНІ ШВИДКІ РІШЕННЯ» 
вул. Осипенка, 23, м. Ужгород, Закарпатська обл., 88017 
Код РНОКПП 43936927 
номер контактного телефону: 380999783401  
адреса електронної пошти: privacy@so.in.ua 
 


